
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 22 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 21. 7. 2020 v MUZEUM BEDŘICHA SMETANY od 15:15 hod.

290/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Určuje: Zapisovatelku: Zdeňku Mikulíkovou
2.  Schvaluje:  Ověřovate le  zápisu:  Bc.  Pavel  Procházka                         
                                                          Mgr. Martin Černý

291/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje program 22. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

292/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu „Týn nad Bečvou - Dopravní automobil“
a. jako vítěze firmu ZHT Group s.r.o., Slavíč 119
b. další pořadí dle důvodové zprávy.
2.  Pověřuje starostu obce
a. sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení
b.  podpisem objednávky nebo smlouvy s vítěznou firmou
T: do 15. 8. 2020
c. kontrolou dodacího listu dle specifikace cenové nabídky.
 

293/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu „REVITALIZACE SÍDELNÍ ZELENĚ – TÝN NAD BEČVOU ",
a. jako vítěze firmu ARES Lipník n/B s.r.o.
b. další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
a.  sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení
b.  podpisem objednávky nebo smlouvy s vítěznou firmou
T: do 20. 8. 2020
3.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu „OPLOCENÍ HŘBITOVA – TÝN NAD BEČVOU ",
a. jako vítěze firmu ARES Lipník n/B s.r.o.
b. další pořadí dle důvodové zprávy.
4. Pověřuje starostu obce
a. sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení
b.  podpisem objednávky nebo smlouvy s vítěznou firmou
T: do 20. 8. 2020

294/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2020 k rozpočtu obce pro rok 2020.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 110 690,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
Celková částka rozpočtu po úpravě činí      na straně příjmů 19 820 144,65 Kč
                                                                         na straně výdajů 19 820 144,65 Kč

295/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1.  Bere  na  vědomí  Smlouvu  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  č.
1013C20/52, Česká republika - Státní pozemkový úřad.
2. Schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. 1013C20/52,
Česká republika - Státní pozemkový úřad.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené smlouvy.
T: 31. 07. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

296/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Souhlasí a doporučuje zastupitelstvu obce provést předmětnou směnu pozemků p. č.
131/13 ostatní plocha o výměře 256 m2 a p. č. 232/6 ostatní plocha o výměře 300 m2

z pozemku zjednodušené evidence- pozemkový katastr (dále jen „ZE- PK“) p. č. 1050/2,
pozemek p. č. 131/15 ostatní plocha o výměře 349 m2 (díl "i + g + k + f" z pozemku ZE-
PK p. č. 153) a podíl 2/3 pozemku p. č. 153/2 ostatní plocha o výměře 350 m2 (díl "h + j"
z  pozemku ZE- PK p.  č.  1076/13) z  vlastnictví  obce Týn nad Bečvou,  IČO: 0650641
do vlastnictví ZD Podhradí Týn nad Bečvou, IČO: 47672595, za pozemky p. č. 131/11
ostatní plocha o výměře 657 m2 (díl "b" z pozemku ZE- PK p. č. 152, díl "c" z pozemku ZE-
PK p. č. 151), p. č. 1050/12 ostatní plocha o výměře 79 m2 a p. č. 232/15 ostatní plocha
o výměře 145 m2 z pozemku ZE- PK p. č. 207, p. č. 1050/7 ostatní plocha o výměře
190 m2 (díl "t1+ u1" z pozemku ZE- PK p. č. 1076/14, díl "m" z pozemku ZE- PK p. č. 131),
p. č. 232/8 ostatní plocha o výměře 125 m2 (díl "s1" z pozemku p. č. 1076/29, díl "l"
z pozemku ZE- PK p. č.  131), p. č.  1050/9  ostatní plocha o výměře 185 m2  (díl  "y"
z pozemku ZE- PK p. č. 135, díl "b1" z pozemku ZE- PK p. č. 136, díl "e1" z pozemku ZE-
PK p. č. 137, díl "h1" z pozemku ZE- PK p. č. 138, díl "k1" z pozemku ZE- PK p. č. 139, díl
"m1" z pozemku ZE- PK p. č. 140 a díl "x1" z pozemku ZE- PK p. č. 141), p. č. 232/12
ostatní plocha o výměře 115 m2 (díl "x" z pozemku ZK- PK p. č. 135, díl "a1" z pozemku
ZE- PK p. č. 136, díl "d1" z pozemku ZE- PK p. č. 137, díl "g1" z pozemku ZE- PK p. č. 138,
díl "j1" z pozemku ZE - PK p. č. 139, díl "k1" z pozemku ZE- PK p. č. 140), pozemek p. č.
1076/14 o výměře 322 m2 z pozemku ZE- PK p. č. 1076/14 a podíl 1/3 pozemku p. č.
1076/44 o výměře 149 m2 z pozemku ZE- PK p. č. 1076/13 z vlastnictví ZD Podhradí Týn
nad Bečvou, IČO: 47672595 do vlastnictví obce Týn nad Bečvou, IČO: 00650641, vše pro
obec a k. ú. Týn nad Bečvou, dle geometrického plánu č. 666-7/2020, přičemž převod
se uskuteční za níže uvedených podmínek z důvodu budování kanalizace v obci.
2.  Souhlasí a doporučuje  zastupitelstvu obce provést  dorovnání  rozdílu v plošných
výměrách směnou pozemků  pozemkama v majetku obce.
3. Ukládá starostovi obce předložit směnu pozemků na zasedání zastupitelstva obce.
T: 31. 12. 2020
 

297/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje na základě splnění úkolů z usnesení ZO 117/2020 - ZO10 vyhlášení záměru
na směnu pozemků mezi obcí Týn nad Bečvou a ZD Podhradí Týn nad Bečvou p. č.
131/13 ostatní plocha o výměře 256 m2 a p. č. 232/6 ostatní plocha o výměře 300 m2

z pozemku zjednodušené evidence- pozemkový katastr (dále jen „ZE- PK“) p. č. 1050/2,
pozemek p. č. 131/15 ostatní plocha o výměře 349 m2 (díl "i + g + k + f" z pozemku ZE-
PK p. č. 153) a podíl 2/3 pozemku p. č. 153/2 ostatní plocha o výměře 350 m2 (díl "h + j"
z pozemku ZE- PK p. č. 1076/13), pro obec a k. ú. Týn nad Bečvou a pozemků p. č. 3059/4
orná půda o výměře 729 m2 , p. č. 3059/33 orná půda o výměře 800 m2, pro obec a k. ú.
Jezernice, z vlastnictví obce Týn nad Bečvou, IČO: 0650641 do vlastnictví ZD Podhradí
Týn nad Bečvou, IČO: 47672595, za pozemky p. č. 131/11 ostatní plocha o výměře 657 m2

(díl "b" z pozemku ZE- PK p. č. 152, díl "c" z pozemku ZE- PK p. č. 151), p. č. 1050/12
ostatní plocha o výměře 79 m2 a p. č. 232/15 ostatní plocha o výměře 145 m2 z pozemku
ZE- PK p. č. 207, p. č. 1050/7 ostatní plocha o výměře 190 m2 (díl "t1+ u1" z pozemku ZE-
PK p. č. 1076/14, díl "m" z pozemku ZE- PK p. č. 131), p. č. 232/8 ostatní plocha o výměře
125 m2 (díl "s1" z pozemku p. č. 1076/29, díl "l" z pozemku ZE- PK p. č. 131), p. č. 1050/9
ostatní plocha o výměře 185 m2 (díl "y" z pozemku ZE- PK p. č. 135, díl "b1" z pozemku
ZE- PK p. č. 136, díl "e1" z pozemku ZE- PK p. č. 137, díl "h1" z pozemku ZE- PK p. č. 138,
díl "k1" z pozemku ZE- PK p. č. 139, díl "m1" z pozemku ZE- PK p. č. 140 a díl "x1"
z pozemku ZE- PK p. č.  141), p. č.  232/12  ostatní plocha o výměře 115 m2  (díl  "x"
z pozemku ZK- PK p. č. 135, díl "a1" z pozemku ZE- PK p. č. 136, díl "d1" z pozemku ZE-
PK p. č. 137, díl "g1" z pozemku ZE- PK p. č. 138, díl "j1" z pozemku ZE - PK p. č. 139, díl
"l1" z pozemku ZE- PK p. č. 140), pozemek p. č. 1076/14 o výměře 322 m2 z pozemku ZE-
PK p. č. 1076/14 a podíl 1/3 pozemku p. č. 1076/44 o výměře 149 m2 z pozemku ZE- PK p.
č. 1076/13, z vlastnictví ZD Podhradí Týn nad Bečvou, IČO: 47672595 do vlastnictví obce
Týn nad Bečvou, IČO: 00650641, pro obec a k. ú. Týn nad Bečvou, dle geometrického
plánu č. 666-7/2020.
2. Pověřuje starostu obce vyvěšením záměru na výše uvedené pozemky.
T: 22. 07. 2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

298/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje podání žádosti o dotaci na projekt "Oddílná kanalizace - stoková síť v obci
s napojením na ČOV v obci Týn nad Bečvou".
2. Pověřuje starostu obce:
a) Sledovat nabídky dotačních titulů vhodných pro dílo "Oddílná kanalizace - stoková síť
v obci s napojením na ČOV v obci Týn nad Bečvou".
b)  Předkládat  přehled  dotačních  titulů  a  dotačních  podmínek  k  projednání  RO  a
ke schválení přijetí dotace ZO Týn nad Bečvou.
T: 31. 12. 2020

299/2020 - RO22 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání  
1. Schvaluje Dodatek č. 320640/05 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
2. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
T: 31. 07. 2020

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta 

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta 

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................


